Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,322.38

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 39,006.20

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 18,753.50

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 99,202.76

Total 159,284.84

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil doscientos ochenta y cuatro con 84/100 (159,284.84)